АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.09.2020 № 401
        г. Велиж

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь ст. ст. 26,29,35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в состав комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Велижский район» (далее комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 02.11.2017 № 631 «Об утверждении порядка размещения и использования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Велижский район» (в редакции от 24.11.2017 №685) следующие изменения:

1.1 вывести из состава комиссии: Сетченко О.Ф., Козлову А.И.;
1.2 ввести в состав комиссии:

- Зеленькову Е.Ю. - главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район», наделив ее полномочием секретаря комиссии;
- Гагуа К.И. - главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»;
1.3 должность Богатыревой О.А. изложить в следующей редакции: начальник отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                В.В. Самулеев
О внесении изменений в состав комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Велижский район»